
平成 14年 12月 16日 
各    位 
 

                                       静岡県浜松市福島町 626番地 
                                       Ａ Ｓ Ｔ Ｉ 株 式 会 社             

                                       代表取締役社長 植平幹夫 
                 コード番号 ６８９９ 

                                                  東京証券取引所市場第二部 
名古屋証券取引所市場第二部 

問い合せ先 取締役管理本部長 
氏      名 林 邦 雄 
電 話 番 号  0538（66）5577 

   
 
 
 

上 場 の ご 挨 拶 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

 弊社株式はすでに名古屋証券取引所市場第二部に上場されておりますが、このたび、東京証券

取引所のご承認をいただき、平成 14 年 12 月 16 日から東京証券取引所市場第二部に上場させて

いただくことになりました。 

 これもひとえに、関係各位の温かいご支援の賜と心より感謝申しあげます。 

弊社では、これを機に役員はじめ社員一同決意を新たに社業の発展に一層努力をいたす所存でご

ざいます。 

 なにとぞ今後ともよろしくご指導を賜りますよう、お願い申しあげます。 

敬具 


